ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		27 сентября 2021года

	      № ___18/56-5_______

	(дата)
	г. Торжок

	(место проведения)

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Торжокского района на подготовку и проведение выборов, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района от «30» июля 2021 года № 06/15-5, территориальная избирательная комиссия Торжокского района   постановляет:
1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торжокского района   с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торжокского района   с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	          __________   О.Н. Колосова
					                (подпись)	           (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 		_______________    Н.Б. Величко
						    (подпись)	            (инициалы, фамилия)

* В случае если размер ведомственного коэффициента члену территориальной избирательной комиссии равен 0, необходимо отразить причину в протоколе заседания или решении комиссии.

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района
от «27» сентября 2021 года №18/56-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса

	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Перфильева Татьяна Ивановна
	1,85

	2
	Величко Наталья Борисовна
	1,75

	3
	Бундякова Надежда Алексеевна
	1,75

	4
	Белик Юрий Васильевич
	1,75

	5
	Иванова Светлана Владимировна
	1,8

	6
	Крылова Наталья Юрьевна
	1,9

	7
	Коршунова Оксана Викторовна
	1,7

	8
	Павлова Ольга Александровна
	1,8

	9
	Петров Виктор Владимирович
	1,8

	[bookmark: _GoBack]